
 
 

 
 
 

Pressmeddelande 
 
UPPSALA, 2 maj 2011 
 
 

Isconova stärker sin produkt- och patentportfölj 
 

Isconova förvärvar tillgångarna i Nordic Vaccine A/S, ett danskt forskning- och utvecklingsföretag 
specialiserat inom adjuvans och drug delivery-utveckling. Förvärvet kommer att väsentligt stärka 
Isconovas patentposition inom vaccinsystem och adjuvansteknologi. 
 
Lena Söderström, VD Isconova: 
”Förvärvet av Nordic Vaccine ligger i linje med Isconovas strategi att delta i den pågående 
marknadskonsolideringen. Med de förvärvade patenten stärker vi ytterligare vår position och 
patentfamilj inom iscom- och Matrix™-teknologierna”. 
 
Nordic Vaccines produktportfölj innehåller bland annat Posintro™-teknologin som är besläktad med 
Isconovas Matrix™-teknologi samt ett prekliniskt utvecklingsprojekt för leverans av vaccin genom 
plåster. 
 
Magnus Corfitzen, Investment Director, Sunstone Capital A/S: 
”Nordic Vaccine har byggt upp en portfölj av immateriella rättigheter med tydlig synergi för 
Isconovas teknologier och produktportfölj. Som majoritetsägare i Nordic Vaccine A/S är vi 
entusiastiska över att medverka i denna skandinaviska konsolidering och bli aktieägare i Isconova AB, 
vilka vi anser vara ett lovande internationellt bolag inom adjuvans och vaccin”. 
  
Köpeskillingen uppgår till 4 032 228 SEK och erläggs i form av 120 365 nyemitterade Isconova-aktier 
till en kurs av 33,50 SEK per aktie, motsvarande en utspädning om cirka 3 procent av totalt antal 
utestående aktier i bolaget. Nordic Vaccine förbinder sig samtidigt att köpa ytterligare nyemitterade 
Isconova-aktier till ett värde av 873 504 SEK till en kurs av 33,70 SEK per aktie, motsvarande en 
utspädning om cirka 0,6 procent av totalt antal aktier i bolaget. Emissionslikviden kommer att täcka 
kostnader för underhåll och administration av den förvärvade patentfamiljen de kommande åren. 
Den totala utspädningen uppgår till 3,6 procent och det totala antalet utestående aktier i Isconova 
kommer att uppgå till 4 158 452. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lena Söderström, VD Isconova 
Tel 0708-16 39 12, e-post: lena.soderstrom@isconova.com 
 

Om Isconova 

Isconova AB är ett Uppsalabaserat forsknings- och utvecklingsföretag med en patenterad teknologi som förbättrar vacciners 

effekt och varaktighet. Isconova utvecklar vacciner tillsammans med partners inom veterinär- och humanmarknaderna, och 

har sedan 2005 produktion och försäljning av vaccinsystem på veterinärmarknaden. Isconovas aktie handlas på First North 

och E. Öhman J:or AB är bolagets Certified Adviser. www.isconova.com 

 

 

Om Nordic Vaccine A/S 

http://www.isconova.com/


 
 

Nordic Vaccine A/S är ett forskning- och utvecklingsföretag verksamt inom vaccin, med fokus på utveckling och 

kommersialisering av nya vacciner för profylaktiskt och terapeutiskt bruk. Bolagets utvecklingsprogram är baserat på deras 

patenterade immunstimulerande nano-partiklar, Posintro™, som kombinerar säker och effektiv leverans av vaccin med 

optimalt immunsvar. Utöver traditionell injektion möjliggör nano-partiklarna olika former av injektionsfri leverans genom 

bolagets nya vaccinplåstersystem TransVac™. 

 

Om Sunstone Capital 

Sunstone Capital är ett oberoende nordiskt riskkapitalbolag grundat 2007 av ett internationellt team branschexperter med 

kombinerad entreprenöriell, operationell och finansiell erfarenhet. Sunstone Capital fokuserar på utveckling och expansion 

av Life Science och teknik-bolag i tidiga skeden, och med en stark potential att uppnå internationell framgång på den 

marknad där företagen verkar. Med över 500 miljoner euro i förvaltat kapital är Sunstone Capital en av nordens största 

riskkapitalbolag. 


